215 ¶ Idem de fideicom. art. 28. n. 34. ibi; *Amplia, ut etiam si di blum fuerit, si sine filijs ex se, aut ex suo corpore natis, continantur nepotes pro nepotes, & alij, quia in nepote est portio paterni corporis.*

216 ¶ Capra conf. 22. per tot. præcipue nu. 3. ibi; *Verisimum est, quod in ne potibus datur eiusdem sanguinis continuatio, atque censemur immediate descendere ab ipso capite generationis, & consequenter sub nomine filiorum ex corpore Ludouici naturaliter includuntur.*

217 ¶ Y no porque dixesse la hija mayor de vos el Alcayde, y vuestra

questra muger se ha de limitar a la inmediata que tuviessen; pues no era posible sua expressar el nombre de los padres, y declarar las personas de los hijos, a quien llamava.

¶ 218. *ad A. q. Castr. conf. 4.10. num. 4. scol. 1. Pratis dicit conf. 5.2. n. 1.4. Peregrin. tit. 2.8. num. 3.4. in fin. Fusar. quæst. 3.2.1. num. 2.7. ibi: Quando testator recte titulus et limitatus loquutus fuit, ut sedixit, substituto filios Titi, vel substituti filios suos. Ratio est, quia dictio, suis, denotat quandam immediatem.*

¶ 219. *Contraria sententiam probabant Alex. conf. 3.7. num. 1. lib. 6. Paris. 6.5. num. 6.5. lib. 2. Pratis 5.6. num. 1.2. Peregrin. 9.1. num. 4. lib. 2. Et in his terminis loquuntur omnes, qui consuluerunt pro nepotibus, et reverior opinio mihi videatur. Y. da la razón ibi. Quia semper est necesse exprimere nomen patrum filiorum, vocatorum.*

¶ 220. *En nuestros mayorazgos de España las ley es Reales deciden el punto, la 2. tit. 1.5. part. 2. dize ibi: Si dexasse hijo, o hija que oviése de su mujer legítima, que aquella lo viese, e non otro ninguno. Donde no obstante verbo illo, dexasa mujer. Et ibi: E non otro ninguno, intelliguntur en la palabra, hijo, o hija, nepotes, &c omnes descendentes in infinitum.*

¶ 221. *D. Molin. lib. 1. cap. 6. num. 1.8. ibi: Quod non solum de primo filio maior, sed de omnibus filiis primogenitis in infinitum, intelligenda sunt ex maior, aut in natura, et perpetuitate. Et iterum num. 2.8. & 29. ibi: In Hispanorum primogenitis verbum, filios, non solum nepotes, et verum etiam omnes alios descendentes in infinitum comprehendit, quod probatur solidissima ratio ne, nam majoratus natura perpetua est in omnes descendentes, atque cateros transuersales, qui ex propria institutoris familia procedunt. Matienç. in l. 1.1. tit. 7. lib. 5. glos. 8. num. 2. D. Castill. lib. 5. cap. 6.6. num. 4.5. & cap. 9.2. à nu. 36. videndum.*

¶ 222. *Y la l. 1.1. tit. 7. lib. 5. Recop. que es la que limita las donaciones del señor Rey don Enrique, que hablando de mayorazgos, y diciendo ibi: Que finquen a el su hijo mayor. Et ibi: De cada uno DE ELLOS, aunque vsò del pronombre SV, y DE ELLOS, se entiende de los nietos, y descendientes, Pala. Rub. de donat. inter, §. 6.9. num. 2.1. D. Molin. 1. cap. 5. num. 2.2. Matienç. in dict. l. 1.1. glos. 3. n. 1.*